11,2 % aus € 420.100,- = + € 47.050,-

Abschlag, wegen
- der unterdurchschnittlichen lichten Raum- und Türhöhen

(vgl. Ziff. 5.5), geschätzter Marktabschlag hierfür, psch = - € 10.000,-

Summe = € 457.150,-

Aufrundung = + € 2.850,-

Markt- /Verkehrswert zum Wertermittlungsstichtag = € 460.000,-

(in Worten:  vierhundertsechzigtausend EURO)

Dies entspricht der 17,8-fachen marktüblichen Jahresnettomiete (€ 25.800,-), und bezogen auf 
die Wohnfläche von 203,05 m2 sind das € 2.266,-/m2.

Anmerkung:
Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben im Gutachten übernimmt der Ersteller